技术转移委托书

委托方（以下简称甲方）：
统一社会信用代码：
地址：
联系人：            电话：

[bookmark: _GoBack]受托方（以下简称乙方）：汇佳网（天津）科技有限公司
统一社会信用代码：91120104MA05L3XT1L
地址： 天津市南开区卫津路与万德庄大街交口中恺国际广场1-505
联系人：                  电话：

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，经协商一致，就下述专利技术转让服务的相关事宜达成如下协议，以资共同遵守。

1、 委托内容
                      委托汇佳网（天津）科技有限公司对                       专利该项成果进行转移转化提供技术转让中介服务。
1， 为甲方提供技术经纪服务，协调技术出让、受让双方的工作关系，参与项目交易进程的相关工作，并促进技术交易完成。
2， 乙方（技术经纪机构）在合作过程中知悉或获取到的技术出让方、受让方资料信息均视为商业信息，对此承担保密义务。

二、其他
1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。合同中除文本空格、双方签章信息外，均为印刷字体。手写部分（包括但不限于添加、删除、修改）须双方在手写处签章确认后才具备法律效力。
2. 本合同在履行过程中，如发生争议，甲、乙双方应友好协商，协商不成，任何一方均可向甲、乙方双所在地的人民法院提起诉讼。
3. 本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
4. 本合同甲、乙双方需要相互提供真实有效证件，如：身份证、营业执照复印件等。
5.本合同甲、乙双方均同意传真件、扫描件具有同等法律效力。

委托方（盖章/签字）：                  受托方（盖章/签字）：

授权代表签字：	                        授权代表签字：

 日期： 2019    年 6月     日